

BERETNING FRA FRIIDRETTSGRUPPA, BØLER IF SESONGEN 2000

1 Administrasjon

1.1 Styret har i det forløpne år bestått av:

Leder	Roald Moe
Regnskapsfører	Jarle Lome
Sekretær	Odd Egil Kanestrøm
Sportslig leder	Jan Erik Moe
Styremedlem	Trond Hval
Styremedlem	Lars Hansen
Styremedlem	Tore Moe
Styremedlem	Hermann Bruun
Styremedlem	Atle Nerli
Styremedlem	Marius Rooth

1.2 Øvrige tillitsverv:

Oppmann jr/sen	Roald Moe, Trond Hval
Oppmann barn	Morten Sundbakken
Trenere jr/sen	Jan Erik Moe, Tore Moe
Trenere j/g	Kari Berg, Jan Erik Moe
Trasoppalliansen	Harald Finn Bye, Arnvid Kavli, Trond Hval
BIF-Info redaktør	Jan Erik Moe
Internett redaktør	Per Inge Østmoen

Det er avholdt 3 styremøter og flere arbeidsmøter i forbindelse med våre egne arrangement. Friidrettsgruppas informasjonsorgan "BIF-Info" har utkommet med 5 nummer inneværende sesong. Hjemmesiden vår på Internett er godt besøkt og fremstår som et meget godt produkt, (adr: <http://home.powertech.no/boelerif/>).

2 Administrativ representasjon

Marius Rooth har i 2000 vært nestleder i Norges friidrettsforbundet hvor han bl a var hovedleder til jr VM i Chile

Ved Oslo Friidrettskrets sitt ting var Bøler representert ved Trond Hval.

Arnvid Kavli har vært og er med i kretsens anleggsutvalg og reservefondskomite

3 Idrettslig aktivitet

3.1 Trening

Det er gjennomført treningen for de aller yngste mandager fra Nøklevann skole. Treningen er organisert i et parti for 5-8 år og et parti for 9-12 år. Det har vært godt fremmøte på treningen som er blitt vel ivaretatt av de ansvarlige.

Fellestrening for senior og veteraner er også lagt til mandag med utgangspunkt fra Nøklevann skole i vinterhalvåret og Haraløkkå i sommerhalvåret. Kretsens tilbud om innendørstrening i Ekebergshallen er benyttet av langspringere og enkelte langdistanseløpere. Utover dette har langspringerne tilrettelagt for banetrening på Trasop og Lambertseter.

Trond Olav Berg
Norgesstatistikk
Halvmaraton
1.10.46

3.2 Idrettslige prestasjoner

Våre seniorer og veteraner har atter en gang gjennomført en god sesong. Stafettsesongen var bra med seier i Fjellhamarstafetten som beste prestasjon. Av enkeltutøvere er det nok Hilde Henriksen og Simen Haugen som har stått for de beste prestasjonene. Våre løpsvillige veteraner Trond Olav Berg og Hermann Bruun har også oppnådd gode resultater selv om begge for en sjelden gang har vært plaget av skader. Av oppnådde resultater nevnes følgende:

Fjellhamarstafetten, 26 april	menn senior	1. plass	24,47
	menn veteraner	2. plass	26,23
Bølerstafetten, 6 mai	menn senior, 1 laget	4. plass	12,07
	menn senior, 2. laget	6. plass	12,54
	menn veteraner	1. plass	12,26
Holmenkollstafetten, 14 mai	menn elite	14 plass	49,44
	menn senior	40 plass	55,45
Veteran-NM stafett, 27 mai	menn 4 x 100, 35-39 år	1. plass	Resultater mangler
	menn 4 x 100, 35-39 år	1. plass	Resultater mangler
St Olavsloppet, 5-8 juli	menn elite	5. plass	19.30,24
Manpowerstafetten 19/8	mosjon mix	1. plass	1.31,25
NM veteraner, Askøy, 30/6	400m, Per Andresen	2. plass	53,13
	200m, Per Andresen	4. plass	23,87
	800m, Tor Enebakk	2. plass	2.09,42
	400m, Tor Enebakk	3. plass	54,57

3.3 Egne arrangement

Bølerstafetten, 6 mai

Ny løyperekord av Ås IL i menn senior, 11,39. Her var deltakelsen god, noe den ikke var i de øvrige klasser. Noe bør gjøres i gutte- og jenteklassen for å øke deltakelsen.

Skole idrettsdag, 26 mai

Ny suksess for skoleidrettsdagen mellom Bøler- og Nøkle vann skole. Stor deltakelse og mange gode prestasjoner. Et flott arrangement det er synd vi ikke har ressurser til å følge opp med rekrutteringstiltak. Nok en gang gikk Bøler skole av med sammenlagt seieren.

Bølers barneleker, 3 september

God og avslappet stemning preget arrangementet. Bra deltakelse, spesielt fra nærmiljøet. Dette stevnet bør også kunne utnyttes bedre med tanke på å øke rekrutteringen. Noen flere funksjonærer er ønskelig.

Nasjonalt stevne, 18 september, Trasop

Trasopalliansen arrangerte sitt årlige nasjonale friidrettsstevne på Trasop. Deltakelsen var dessverre dårligere enn forventet.

Nøkle vann rundt, 7 oktober

En liten nedgang i deltakerantallet. Årsaken kan være mange; generelle trender, høstferien, mangelfull annonsering, etc. Tiltak bør iverksettes for å snu trenden. God omtale av løpet i både Kondis og Nordstrand Østre Aker blad.

Klubbmesterskap i terrengløp, 25/ og 13/10

Overraskende og gledelig god deltakelse i klassen for gutter og jenter. Dette må følges opp og gjentas. Favorittseier til Trond Olav Berg i senior klassen.

4 Økonomi

Økonomien er god og gir et godt grunnlag for kommende sesong.